

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران:

افراد زباله‌گرد و کارتن‌خواب در صورت علاقه می‌توانند به عنوان پاکبان جذب شوند



مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران گفت: کارتن‌خواب‌ها و زباله‌گردها در صورت تمایل، توسط پیمانکاران خدمات شهری و با عنوان شغلی پاکبان در شهرداری تهران مشغول کار می‌شوند.

رضا محمدی، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در گفت‌وگو با خبرنگار شهر اظهار کرد: در راستای مختلف حمایت از اقشار در معرض آسیب؛ کارتن‌خواب‌ها و افراد زباله‌گرد در صورت علاقه توسط پیمانکاران خدمات شهری و با عنوان شغلی پاکبان در شهرداری تهران جذب می‌شوند.

وی در مورد شرایط استخدام اظهار کرد: افرادی که به دلیل مشکلات معیشتی اقدام به زباله‌گردی می‌کنند یا به دلایل مختلف کارتن‌خواب شده اند، در صورت تمایل می‌توانند به استخدام شرکت‌های پیمانکاری حوزه‌های نظافت و نگهداشت شهر درآیند. این افراد با حداقل حقوق ۱۱ و نیم میلیون تومان در دریافت خواهند کرد که با مزایا تا ۱۳ و نیم میلیون تومان افزایش خواهد یافت. ضمناً این افراد بیمه هم خواهند شد.

محمدی با اشاره به اینکه با تاکیدات شهردار تهران مبنی بر جذب نیروی کارگری از گرمخانه‌های شهر تهران در جهت حمایت از افراد در معرض آسیب‌های اجتماعی جذب این افراد آغاز شده است، ادامه داد: متقاضیان این شغل می‌توانند به سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران مراجعه یا با شماره ۰۲۰۱۵۵۵۵ تماس بگیرند. به طوری که تاکنون حدود ۷۰ نفر توسط پیمانکاران خدمات شهری جذب شده‌اند.

افتتاح دومین ایستگاه آتش‌نشانی بانوان کشور در شرق تهران



مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از افتتاح دومین ایستگاه آتش‌نشانی بانوان کشور در شرق تهران خبرداد.

قدرت الهه محمدی، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در گفت‌وگو با خبرنگار شهر پیرامون آخرین وضعیت ساختمان های نالیمن اظهار کرد: تعداد ساختمان های نالیمن کاهش پیدا کرده است و روند بازرسی ها ادامه دارد. تا کنون بیش از ۵۳ هزار ساختمان را بازدیدید و دسته بندی کرده ایم که موضوع ایمن سازی توسط مالکین انجام می‌شود.

وی در ادامه با اشاره به اینکه دومین ایستگاه آتش نشانی بانوان کشور در شرق تهران افتتاح خواهد شد، ادامه داد: به دنبال جذب آتش‌نشان خانم هستیم.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران تصریح کرد: عملیات نوسازی ایستگاه‌های آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران جریان دارد و همچنین ادامه خواهد داشت. تا هر زمانی که دستگاه ها و بخش‌ها به وظیفه خود عمل نکنند، باید ایستگاه آتش‌نشانی بسازیم. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در ادامه با بیان اینکه باید موضوع آموزش ایمنی در فضای مجازی فراگیر شود، تصریح کرد: لازم است تا محتوا و صفحه آموزش ایمنی در شبکه های اجتماعی و فضای مجازی ایجاد شود.

تقدسی نژاد خبر داد

امسال ۵۰ نمایشگاه در شهر آفتاب برگزار می‌شود

مدیرعامل نمایشگاه شهر آفتاب گفت: در طرح جامع اولیه نمایشگاه شهر آفتاب تغییراتی ایجاد شده است که با مصوبه شورا می‌تواند اجرایی شود.

به گزارش خبرنگار شهر، نشست خبری نمایشگاه پلیمر شهر آفتاب در روز -دوشنبه مورخ ۲۷ فروردین ماه ۱۴۰۳- با حضور عباس تقدسی‌نژاد مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی شهر آفتاب و هرویگ یاریجانیان عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران برگزار شد.

عباس تقدسی‌نژاد، مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی شهر آفتاب در این نشست ضمن عرض تبریک اقتدارآفرینی جمهوری اسلامی در جریان‌ات جاری امروز مطرح کرد: با توجه به اینکه توسعه متوازن تهران یکی از مهم‌ترین شعارهای شهرداری تهران است، شهر آفتاب را باور کردیم و امروز بر این باور خروجی‌ها را می‌گیریم. هرچند که هنوز جای کار دارد اما نشان‌دهنده این است که می‌توان ارزش مجموعه ورشکسته ۱۰ هزارمیلیارد تومانی را به ۶۰ هزار میلیارد تومان رساند و به عنوان سایتی که دارد کارش را مقتدر پیش می‌برد در صنعت نمایشگاه شناخته شود.

وی با اشاره به اینکه امروزه شهر آفتاب به عنوان سایت مقتدر و صاحب سبک و قابل توسعه در این صنعت شناخته می‌شود، اظهار داشت: نقطه اوج نمایشگاه شهر آفتاب زمانی است که وزیر صمت در نمایشگاه شهر آفتاب حضور یافت و شخصاً پروانه بهره‌برداری گرید الف صنعت نمایشگاهی کشور را به شهر آفتاب تقدیم کرد.

تقدسی‌نژاد با تاکید بر اینکه در سال ۱۴۰۱ نمایشگاه را به شهرداری شناسانیدیم و در سال ۱۴۰۲ در صنعت نمایشگاهی مورد قبول واقع شد، گفت: بنا بر این است که در سال ۱۴۰۳ سایت نمایشگاهی شهر آفتاب در سطح ملی شناخته شود و در سال ۱۴۰۴ شناخت بین‌المللی از این سایت رخ دهد.

تقدسی‌نژاد در رابطه با برگزاری نمایشگاه پلیمر اظهار داشت: اولین نمایشگاه شهر آفتاب در سال ۱۴۰۳ نمایشگاه پلیمر خواهد بود.

وی با تاکید بر اینکه طبق آمار کشور ما در دنیا در صنعت پلیمر با تولید ۸ میلیون تن در سال یازدهمین کشور است، تصریح کرد: ایران تنها ۲ درصد تولید کل دنیا را به خود اختصاص می‌دهد.

چهار جامعه‌شناس، چهار دیدگاه

منازعه سیاسی بر سر حجاب



محمدعلی الستی: «جنبش

«زن، زندگی، آزادی» از

جنبش‌هایی بود که در رهبری

آن مشکلاتی دیده می‌شد

و باید به آن پرداخت. وقتی

یک جنبش، محور خود را زن،

زندگی و آزادی قرار می‌دهد

و به مطالبات طبقات مختلف

جامعه توجهی نمی‌کند، طبیعتاً

محکوم به شکست است.»



یک جامعه‌شناس می‌گوید: «در سالی که گذشت نه تنها هیچ یک از مطالبات زنان برآورده نشد بلکه منازعه سیاسی بر سر حجاب اجباری افزایش یافت و حاکمیت به دنبال تصویب قانون عفاف و حجاب بود که در برخی موارد حتی با قانون اساسی و سایر قوانین مدنی در تعارض بود و به دلیل همین اشکالات هنوز به

در برخی موارد حتی با قانون اساسی و سایر قوانین مدنی در تعارض بود و به دلیل همین اشکالات هنوز به تصویب نرسیده اما حاکمیت سیاسی فراتر از رویه‌های قانونی به جرمیه زنان بدون روسری با توقیف خودروها و پلمپ کسب‌وکارها ادامه می‌دهد. نبردی فرساینده که امکانات محدود حاکمیت در نیروی انتظامی را مصرف می‌کند

و به نارضایتی اجتماعی دامن می‌زند و باعث شده حتی بخشی از قشر مذهبی و چادری نیز به مخالفان حجاب اجباری بپیوندند.» این جامعه‌شناس معتقد است: «سال ۱۴۰۲ ۱۴۰۲ سال صبر و انتظار مردم بود. انتظار اینکه حاکمیت پس از روبرو شدن با اعتراضات پاییز سال قبل، و پس از آرام شدن شرایط، اندک اندک اصلاحاتی را انجام دهد. اما از ابتدای تابستان که بحث تصویب قانون عفاف و حجاب مطرح شد تا آخر سال که انتخابات مجلس با ادامه روند قبلی خالص‌سازی و رد صلاحیت گسترده حتی برای اشخاص

است.» فاطمه موسوی ویایه، جامعه‌شناس و پژوهشگر مسائل اجتماعی نیز اعتقاد مشابهی دارد، او می‌گوید: «در سالی که گذشت نه تنها هیچ یک از مطالبات زنان برآورده نشد بلکه منازعه سیاسی بر سر حجاب اجباری افزایش یافت و حاکمیت به دنبال تصویب قانون عفاف و حجاب بود که در برخی موارد حتی با قانون اساسی و سایر قوانین مدنی در تعارض بود و به دلیل همین اشکالات هنوز به تصویب نرسیده اما حاکمیت سیاسی فراتر از رویه‌های قانونی به جرمیه زنان بدون روسری با توقیف خودروها و پلمپ کسب‌وکارها ادامه می‌دهد. نبردی فرساینده که امکانات محدود حاکمیت در نیروی انتظامی را مصرف می‌کند و به نارضایتی اجتماعی دامن می‌زند و باعث شده حتی بخشی از قشر مذهبی و چادری نیز به مخالفان حجاب اجباری بپیوندند.» این جامعه‌شناس معتقد است: «سال ۱۴۰۲ ۱۴۰۲ سال صبر و انتظار مردم بود. انتظار اینکه حاکمیت پس از روبرو شدن با اعتراضات پاییز سال قبل، و پس از آرام شدن شرایط، اندک اندک اصلاحاتی را انجام دهد. اما از ابتدای تابستان که بحث تصویب قانون عفاف و حجاب مطرح شد تا آخر سال که انتخابات مجلس با ادامه روند قبلی خالص‌سازی و رد صلاحیت گسترده حتی برای اشخاص

مستقل به انجام رسید نشان داد که حاکمیت نه تنها قصد اصلاح رویه اقتدارگرایانه خود را ندارد که در اعمال آن سرعت گرفته است. نتیجه را هم در مشارکت مردم در انتخابات مجلس دیدیم.»

زنان به خودآگاهی رسیده‌اند

«نمی‌توان در عرض یک سال ارزیابی کرد که زنان به خواسته‌هایشان رسیده‌اند یا نه، اما نشانه‌ها حاکی از آن است که توجهاتی در داخل و خارج به وجود آمده است.»

این‌ها پاسخ سعید معدنی، جامعه‌شناس و استاد دانشگاه در مقابل این سوال است که نتیجه مطالبات زنان طی مدت اخیر چه بوده است. او ادامه می‌دهد: «فکر می‌کنم سال ۱۴۰۲ تحت‌تأثیر حوادث سال گذشته‌اش سپری شد؛ سال ۱۴۰۱ نقطه‌عطفی در تاریخ معاصر ایران است که احتمالاً نه‌تنها سال آن هستند. در حقیقت جنبش اعتراضی سال ۱۴۰۱، جنبشی زنانه بود که احتمالاً تداوم پیدا خواهد کرد و باقی ارکان جامعه را هم تحت‌تأثیر قرار خواهد داد. واضح است که محوریت این اعتراضات زنانه بود و حوادث حاشیه‌ای آن از جمله اخراج اساتید، افزایش آمار مهاجرت، دستگیری، زندان و... گویی همه در راستای حمایت از این جنبش رقم خوردند.»

فرهنگ و جامعه

مدنی می‌گوید: «یک سال پس از جنبش اعتراضی سال ۱۴۰۱، یک زن ایرانی جایزه صلح نوبل می‌گیرد؛ این مسئله ناخودآگاه به همان حرکت زنانه برمی‌گردد. یا در نظر داشته باشید که زنان بسیاری هستند که دیگر به پوشش (حجاب) قبل از جنبش برنگشته‌اند و ما می‌بینیم که در اماکن عمومی با پوششی آزادانه‌تر حاضر می‌شوند. البته این شرایط مانند بازی فوتبال است که ما هنوز در حال بازی هستیم و بعد از پایان بازی می‌توان آن را به طور کامل ارزیابی کرد.»

او با ارزیابی مثبت همه این حوادث معتقد است: «همین که زنان به خودآگاهی رسیده‌اند و به دنبال حقوقی مانند حضور در ورزشگاه، حجاب اختیاری و مشارکت در عرصه‌های مختلف مانند انتخابات و راهپیمایی‌ها با پوشش مدنظر خود هستند و می‌خواهند وجود خودشان را اثبات کنند، به‌نوعی یک دستاورد مهم است.»

یک جنبش شکست‌خورده

با این وجود جامعه‌شناسانی نیز هستند که جنبش اعتراضی زنان را شکست خورده می‌دانند. محمدعلی الستی، جامعه‌شناس ارتباطات و استاد دانشگاه در این خصوص با بیان اینکه ما یک مشکل کلی داریم؛ اینکه مردم ما هنوز عادت به تحلیل و قضاوت تحلیل‌گرانه در مورد پدیده‌ها ندارند، ادامه می‌دهد: «جنبش «زن، زندگی، آزادی» از جنبش‌هایی بود که در رهبری آن مشکلاتی دیده می‌شد و باید به آن پرداخت. وقتی یک جنبش، محور خود را زن، زندگی و آزادی قرار می‌دهد و به مطالبات طبقات مختلف جامعه توجهی نمی‌کند، طبیعتاً محکوم به شکست است.» او می‌گوید: «جامعه ما مشکل مسکن، بیکاری، فقر و گرانی دارد؛ این‌ها مشکلات اساسی هستند. بعد در چنین شرایطی، جنبشی با این شعار و محوریت «حجاب اجباری» راه می‌افتد و طبیعی است که حمایت بسیاری از کارگران (اقشار ضعیف) را از دست بدهد؛ چرا که از طرفی قشر کارگر بیشتر دغدغه معیشت دارد و از طرف دیگر در بسیاری از مناطق تابوی حجاب وجود دارد و مردان روی حجاب زنان خانواده حساس هستند و امر حجاب را اجباری می‌دانند.»

این جامعه‌شناس معتقد است: «بنابراین یکی از طبقات جامعه حمایت خود را از این جنبش دریغ می‌کند، زیرا می‌بیند مسئله کار و مسکن در این شعار جایی ندارد و فقط روی موضوع حجاب تمرکز شده است. در نتیجه این جنبش فراگیر و اپیدمیک نمی‌شود، در واقع محدود می‌شود و شکست می‌خورد. در یک جنبش همگانی، مطالبات باید واقعی، عینی و نیاز روزمره مردم باشد؛ در این شرایط می‌توان امید داشت که تعاملی برای بهبود و اصلاح جامعه صورت بگیرد.»



برای طرح داروپار تصویب شده و در این رابطه از دولت انتظار داریم با توجه به چالش‌های عدیده دارویی و کاهش توان و قدرت اقتصادی خانواده‌ها این مهم را مورد توجه قرار دهد؛ اگر اختصاص ۱۲۰ همت در توانشان نیست این مبلغ را به ۸۵ همت افزایش دهند تا بار سنگینی به نظام سلامت و مردم تحمیل نشود.

واکنش به آمار مسئولان

داروپار امسال ۱۲۰ همت بودجه می‌خواهد

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، با تاکید بر اینکه نظام سلامت تشنه آمار صحیح است، گفت: داروپار در سال ۱۴۰۳ نیازمند ۱۲۰ همت بودجه است.

به گزارش خبرنگاری مهر، فاطمه محمدبیگی، در تشریح نشست روز دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳ کمیسیون بهداشت و درمان مجلس از بررسی بخش دوم بودجه سال ۱۴۰۳ حوزه سلامت با حضور مسئولان دستگاه‌های اجرایی، سازمان برنامه و بودجه و دیوان محاسبات کشور خبر داد و افزود: متأسفانه در گزارش‌های ارائه شده توسط دستگاه‌ها بین ارقام و اعداد اعلامی سازمان برنامه و بودجه، وزارت بهداشت، سازمان غذا و دارو و بانک‌ها یکپارچگی لازم وجود ندارد و آمارهای مختلفی ارائه می‌شود در این رابطه یکی از مشکلات و چالش‌های نظام و اقتصاد سلامت، بحث صحت آمار است و این درد بزرگی است البته ما در کمیته سلامت الکترونیک تلاش داریم با شفاف کردن داده‌ها به این موضوع پایان دهیم زیرا نظام سلامت در حال حاضر تشنه ارائه آمار صحیح است و در حوزه کمرانی سلامت باید این اتفاق رقم بخورد.

وی ادامه داد: بر اساس بررسی‌ها تاکنون خرید ارز توسط واردکنندگان برای حوزه دارو و تجهیزات پزشکی ۳۰۱۴ میلیارد دلار بوده و ۳۰۱۴ میلیارد دلار ارز ۲۴ هزار و ۳۰۰ تومانی توسط دولت تخصیص داده شده که ۷۳۰۲۴ همت آن ریال است؛ واردکنندگان

آکهی مناقصه

شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران – اداره کل فرودگاه های استان اردبیل در نظر دارد

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه) نگهداری خدمات نظافتی و فضای سبـز

فرودگاه‌های استان اردبیل (فرودگاه اربیل و پارس آباد) را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

شرکت های متقاضی دارای صلاحیت می توانند جهت اخذ اسناد و مدارک مناقصه. اطلاع از

زمان و مکان و شرایط آن به سامانه ستاد ایران SETADIRAN مراجعه نمایند.

اداره کل فرودگاه های استان اردبیل



وزارت راه و شهرسازی
شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران

م الف ۲۸

شناسه آکهی: ۱۶۹۹۴۴۴

دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

از کلیه سهامداران و اعضاء هیئت مدیره شرکت مجتمع تولیدی کشت و صنعت اسانس شیراز سهامی خاص به شماره ثبت ۷۰۰۸۶ و شناسه ملی ۰۲۲۴۱۱۵۰۱۰۱ دعوت میشود تا در جلسات:

۱.هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۶ساعت ۸ صبح در خصوص نقل و انتقال سهام

۲.مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۶ساعت ۱۰ صبح در خصوص انتخاب و تعیین سمت مدیران و تعیین دارندگان حق امضاء و انتخاب بازرسین و روزنامه کثیرالانتشار

در محل شرکت بنشانی: استان تهران ،شهرستان تهران ،بخش مرکزی ،شهر تهران ،آرژانتین- ساعی، خیابان نهم ،خیابان شهید خالد اسلامیولی، پلاک ۱۰۵، طبقه اول، واحد ۱ به کدپستی ۱۵۱۲۷۴۳۳۱۸ حضور بهم رسانند.

دعوت کننده: هیئت مدیره